АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2006 г. N 89

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ

ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП "ОБОЯНСКИЕ КТС"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" комитет по тарифам и ценам Курской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего постановления, действуют с 1 января по 31 декабря 2007 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в соответствии с главой 26.2 "Упрощенная система налогообложения" части второй Налогового кодекса Российской Федерации.

Председатель

А.В.ЛАЗАРЕНКО

Приложение

к постановлению

комитета по тарифам и ценам Курской области

от 27 октября 2006 г. N 89

Тарифы на тепловую энергию

для потребителей МУП "Обоянские КТС",

вводимые в действие с 1 января 2007 года

+---+--------------+------------------------------------------+

¦ N ¦              ¦        Тарифы на тепловую энергию        ¦

¦п/п¦              +------+---------------------------+-------+

¦   ¦              ¦Горя- ¦  Отборный пар давлением   ¦Острый ¦

¦   ¦              ¦ чая  +------+------+------+------+и реду-¦

¦   ¦              ¦вода  ¦от 1,2¦от 2,5¦от 7,0¦свыше ¦ циро- ¦

¦   ¦              ¦      ¦до 2,5¦до 7,0¦  до  ¦ 13,0 ¦ванный ¦

¦   ¦              ¦      ¦кг/см2¦кг/см2¦ 13,0 ¦кг/см2¦  пар  ¦

¦   ¦              ¦      ¦      ¦      ¦кг/см2¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦ 1 ¦      2       ¦  3   ¦  4   ¦  5   ¦  6   ¦  7   ¦   8   ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦1. ¦Потребители, оплачивающие производство и передачу        ¦

¦   ¦тепловой энергии                                         ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦Бюджетные     ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦Одноставочный,¦820,90¦      ¦      ¦      ¦      ¦713,08 ¦

¦   ¦руб./Гкал     ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦Двухставочный ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦За энергию,   ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

¦   ¦руб./Гкал     ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦За мощность,  ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

¦   ¦месяц/Гкал/ч  ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦Иные          ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

¦   ¦потребители   ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦Одноставочный,¦820,90¦      ¦      ¦      ¦      ¦713,08 ¦

¦   ¦руб./Гкал     ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦Двухставочный ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦За энергию,   ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

¦   ¦руб./Гкал     ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+

¦   ¦За мощность,  ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

¦   ¦месяц/Гкал/ч  ¦      ¦      ¦      ¦      ¦      ¦       ¦

+---+--------------+------+------+------+------+------+-------+